
Emissão : 30/07/2025 10:35:19

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 30/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000090  0303

 Data

 23/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 169,580

 169,580

30/07/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000092  0303

 Data

 23/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 168,900

 168,900

30/07/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000093  0303

 Data

 23/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 36,020

 36,020

30/07/2025

 1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC



Solicitação

 0000000094  0303

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 0,061

 0,061

30/07/2025

 2.01.05.169.00

 BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 - UN

 UN



Solicitação

 0000000095  0303

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 670,740

 670,740

30/07/2025

 3.01.01.320.06

 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT

 BB



Solicitação

 0000000316  9999

 Data

 30/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 178,260

 89,130

30/07/2025

 1.01.05.050.02

 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG

 PT


10,000

 253,080

 25,308

30/07/2025

 1.01.05.030.01

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - KG

 KG



2,100

 342,558

 163,123

30/07/2025

 1.03.04.000.05

 BATATA CONGELADO PALITO - CX 12KG

 CX



Total

 1819,199



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




