Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 30/07/2025 10:35:19

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0303 LINDAL

Período de Entrega 30/07/2025 a 30/07/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000090 0303 Data 23/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	CA - Extra	a Destino		
30/07/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	169,580	169,580
Solicitação	0000000092 0303 Data 23/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	CA - Extra	a Destino		
30/07/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	168,900	168,900
Solicitação	0000000093 0303 Data 23/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	CA - Extra	a Destino		
30/07/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	36,020	36,020
Solicitação	0000000094 0303 Data 24/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	CA - Extra	a Destino		_
30/07/2025	2.01.05.169.00 BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 - UN	UN	1,000	0,061	0,061
Solicitação	0000000095 0303 Data 24/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	CA - Extra	a Destino		_
30/07/2025	3.01.01.320.06 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT	ВВ	1,000	670,740	670,740
Solicitação	0000000316 9999 Data 30/07/2025 Descrição MANUAL - E	xtra	Destino		_
30/07/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	2,000	178,260	89,130
30/07/2025	1.01.05.030.01 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - KG	KG	10,000	253,080	25,308
30/07/2025	1.03.04.000.05 BATATA CONGELADO PALITO - CX 12KG	CX	2,100	342,558	163,123
			Total	1819,199	